
 114-2 學期 院共同基礎核心課程一覽表

班別 序號 課程代號 課程名稱 修課人數 開課系級 修別 授課教師 學分 教室 一 二 三 四 五 備註說明

1 A8DE0500 應用程式設計      60 智科一           選 許士彥 2
醫學院區
B0316

78
(更新)

◆ 系統自動帶入A8DF0500 應用程式設計演習

2 A83E0351 綠色永續密碼 120 理工-院必修一 必
林國良、劉芳寶
陳建霖、林炯棟
周仕勳

2
02208
02306
02100

12
◆ 系統自動帶入A83F0351綠色永續實作
◆ 第1~7週、第15~18週_2100教室
◆ 請至理工3樓中庭或網頁查詢每週教室

3 A83E0352 綠色永續密碼 120 理工-院必修一 必
楊志馮、洪志勳
李玫樺、卓家榮
賴奕蒼

2
02408
02500
02200

12
◆ 系統自動帶入A83F0352綠色永續實作
◆ 第1~7週、第15~18週_2100教室
◆ 請至理工3樓中庭或網頁查詢每週教室

4 A82E0151 管理學 80 管理一 必 廖紫柔 4
50416
50516
50515

78 34 ◆ 系統自動帶入管理學演練A82F0151或A82F0152

5 A82E0152 管理學 80 管理一 必 羅禎昌 4
50401
50515
50516

78 56 ◆ 系統自動帶入管理學演練A82F0153或A82F0154

6 A81E0151 傳播與設計概論 120 傳設一 必
林宜賢
歐怡君

2 50301   78
◆系統自動帶入 傳播與設計體驗
A81F0151 或 A81F0152 或 A81F0153

7 A81E0152 傳播與設計概論 120 傳設一 必
林宜賢
黃冠華

2
醫學院區
A0101 56

◆系統自動帶入 傳播與設計體驗
A81F0154 或 A81F0155 或 A81F0156

8 A84E0151 基礎醫學概論 80 醫學-院必修一 必 張雲晶 1 50301   3
◆ 系統自動帶入 基礎醫學概論演練A84F0151或
A84F0152

9 A84E0152 基礎醫學概論 80 醫學-院必修一 必 張雲晶 1 50301   4
◆ 系統自動帶入 基礎醫學概論演練A84F0154或
A84F0155

外
院
班
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1 A83E0301 綠色永續密碼      90 理工-院必修一 必
劉芳寶 
陳建霖 
顏仲崑

2
02313
02315
02200

34
◆ 系統自動帶入A83F0301綠色永續實作
◆ 第1~7週、第15~18週_2200教室
◆ 機械/至工學院網頁查每週教室

2 A83E0302 綠色永續密碼      90 理工-院必修一 必
楊志馮 
洪志勳 
卓家榮

2
02408
02500 34

◆ 系統自動帶入A83F0302綠色永續實作
◆ 第1~7週、第15~18週_2500教室
◆土木/工學院網頁查每週教室

3 A83E0303 綠色永續密碼      90 理工-院必修一 必

林國良
林炯棟 
李玫樺 
周仕勳

2 02100 34
◆ 系統自動帶入A83F0353綠色永續實作
◆ 第1~7週、第15~18週_2100教室
◆ 材料一/至工學院網頁查每週教室

4 A82E0101 管理學                  120 管理一 必 鍾喜梅 4

50809
50516
50502
50503

  34 56
◆ 系統自動帶入管理學演練A82F0101或A82F0102或
A82F0103

5 A82E0102 管理學                  120 管理一 必 廖紫柔 4
50816
50515
50516

  34
56
或
78

◆ 系統自動帶入管理學演練A82F0104或A82F0105或
A82F0106

6 A81E0110 傳播與設計概論 120 傳設一 必
吳明上
黃勻祺

2 50816 78
◆系統自動帶入 傳播與設計體驗
A81F0110 或 A81F0120 或 A81F0130

7 A84E0101 基礎醫學概論 120 醫學-院必修一 必 王淑綺 1 50301 1
◆ 系統自動帶入基礎醫學概論演練A84F0101或
A84F0102或A84F0103

8 A84E0102 基礎醫學概論 120 醫學-院必修一 必 王淑綺 1 50301 2
◆ 系統自動帶入基礎醫學概論演練A84F0104或
A84F0105或A84F0106

9 A8EE0101 基礎醫學概論 80 醫科一 必 劉麗芬 1 C0145 1
◆ 系統自動帶入基礎醫學概論演練A8EF0101或
A8EF0102

10 A8EE0102 基礎醫學概論 80 醫科一 必 劉麗芬 1 C0145 2
◆系統自動帶入基礎醫學概論演練A8EF0104或
A8EF0105

本
院
班


