

114-2 學期 院共同基礎核心課程一覽表

班別	序號	課程代號	課程名稱	修課人數	開課系級	修別	授課教師	學分	教室	一	二	三	四	五	備註說明
外 院 班	1	A8DE0500	應用程式設計	60	智科一	選	許士彥	2	醫學院區 B0316					78 (更新)	◆ 系統自動帶入A8DF0500 應用程式設計演習
	2	A83E0351	綠色永續密碼	120	理工-院必修一	必	林國良、劉芳寶 陳建霖、林炯棟 周仕勳	2	02208 02306 02100					12	◆ 系統自動帶入A83F0351綠色永續實作 ◆ 第1~7週、第15~18週_2100教室 ◆ 請至理工3樓中庭或網頁查詢每週教室
	3	A83E0352	綠色永續密碼	120	理工-院必修一	必	楊志馮、洪志勳 李玟樺、卓家榮 賴奕蒼	2	02408 02500 02200					12	◆ 系統自動帶入A83F0352綠色永續實作 ◆ 第1~7週、第15~18週_2100教室 ◆ 請至理工3樓中庭或網頁查詢每週教室
	4	A82E0151	管理學	80	管理一	必	廖紫柔	4	50416 50516 50515			78		34	◆ 系統自動帶入管理學演練A82F0151或A82F0152
	5	A82E0152	管理學	80	管理一	必	羅禎昌	4	50401 50515 50516			78		56	◆ 系統自動帶入管理學演練A82F0153或A82F0154
	6	A81E0151	傳播與設計概論	120	傳設一	必	林宜賢 歐怡君	2	50301			78			◆ 系統自動帶入 傳播與設計體驗 A81F0151 或 A81F0152 或 A81F0153
	7	A81E0152	傳播與設計概論	120	傳設一	必	林宜賢 黃冠華	2	醫學院區 A0101					56	◆ 系統自動帶入 傳播與設計體驗 A81F0154 或 A81F0155 或 A81F0156
	8	A84E0151	基礎醫學概論	80	醫學-院必修一	必	張雲晶	1	50301					3	◆ 系統自動帶入 基礎醫學概論演練A84F0151或 A84F0152
	9	A84E0152	基礎醫學概論	80	醫學-院必修一	必	張雲晶	1	50301					4	◆ 系統自動帶入 基礎醫學概論演練A84F0154或 A84F0155

114-2 學期 院共同基礎核心課程一覽表

班別	序號	課程代號	課程名稱	修課人數	開課系級	修別	授課教師	學分	教室	一	二	三	四	五	備註說明
本院班	1	A83E0301	綠色永續密碼	90	理工-院必修一	必	劉芳寶 陳建霖 顏仲崑	2	02313 02315 02200					34	◆ 系統自動帶入A83F0301綠色永續實作 ◆ 第1~7週、第15~18週 2200教室 ◆ 機械/至工學院網頁查每週教室
	2	A83E0302	綠色永續密碼	90	理工-院必修一	必	楊志馮 洪志勳 卓家榮	2	02408 02500					34	◆ 系統自動帶入A83F0302綠色永續實作 ◆ 第1~7週、第15~18週_2500教室 ◆ 土木/工學院網頁查每週教室
	3	A83E0303	綠色永續密碼	90	理工-院必修一	必	林國良 林炯棟 李攷樺 周仕勳	2	02100					34	◆ 系統自動帶入A83F0353綠色永續實作 ◆ 第1~7週、第15~18週_2100教室 ◆ 材料一/至工學院網頁查每週教室
	4	A82E0101	管理學	120	管理一	必	鍾喜梅	4	50809 50516 50502 50503			34	56		◆ 系統自動帶入管理學演練A82F0101或A82F0102或A82F0103
	5	A82E0102	管理學	120	管理一	必	廖紫柔	4	50816 50515 50516			34	56 或 78		◆ 系統自動帶入管理學演練A82F0104或A82F0105或A82F0106
	6	A81E0110	傳播與設計概論	120	傳設一	必	吳明上 黃勻祺	2	50816			78			◆ 系統自動帶入 傳播與設計體驗 A81F0110 或 A81F0120 或 A81F0130
	7	A84E0101	基礎醫學概論	120	醫學-院必修一	必	王淑綺	1	50301			1			◆ 系統自動帶入基礎醫學概論演練A84F0101或A84F0102或A84F0103
	8	A84E0102	基礎醫學概論	120	醫學-院必修一	必	王淑綺	1	50301			2			◆ 系統自動帶入基礎醫學概論演練A84F0104或A84F0105或A84F0106
	9	A8EE0101	基礎醫學概論	80	醫科一	必	劉麗芬	1	C0145			1			◆ 系統自動帶入基礎醫學概論演練A8EF0101或A8EF0102
	10	A8EE0102	基礎醫學概論	80	醫科一	必	劉麗芬	1	C0145			2			◆ 系統自動帶入基礎醫學概論演練A8EF0104或A8EF0105